

分项报价表



采购编号: GDJY-220801004GC040

项目名称: 广东水利电力职业技术学院从化校区运动场建设和改造项目

包号: 1

投标人名称: 广州市骏烨建筑工程有限公司

货币及单位: 人民币/元

品目号	序号	工程名称	工程范围	施工日期	项目经理	执业证书	单价	数量	总价
1-1	1	铲除足球场面层	1、铲除人工草 2、垃圾外运	合同签订后45个日历日内完成。	吴佳德	粤2442021202211658	4.10	7783.00 (m2)	31,910.30
1-1	2	铲除跑道及圆弧区面层	1、13mm±1mm厚塑胶面层 2、30mm±1mm厚沥青砼	合同签订后45个日历日内完成。	吴佳德	粤2442021202211658	9.02	8674.00 (m2)	78,239.48
1-1	3	铲除升旗台面层	1、600*600mm±mm面砖	合同签订后45个日历日内完成。	吴佳德	粤2442021202211658	5.24	18.00 (m2)	94.32
1-1	4	沙坑翻新	1、70cm±1cm砂铲除筛净补充新沙 2、修复沙池池壁	合同签订后45个日历日内完成。	吴佳德	粤2442021202211658	66.40	45.92 (m3)	3,049.09
1-1	5	拆除地面	1、主席台下地砖	合同签订后45个日历日内完成。	吴佳德	粤2442021202211658	5.24	266.00 (m2)	1,393.84
1-1	6	先拆除后安装水沟盖板	1、拆除水沟盖板 2、水沟垃圾废料清理 3、恢复安装水沟盖板	合同签订后45个日历日内完成。	吴佳德	粤2442021202211658	20.50	1031.00 (m)	21,135.50
1-1	7	垃圾清运	1、建筑垃圾 2、20km以外	合同签订后45个日历日内完成。	吴佳德	粤2442021202211658	137.73	700.00 (m3)	96,411.00
1-1	8	清理树根	1、场地四周树木 2、清运垃圾	合同签订后45个日历日内完成。	吴佳德	粤2442021202211658	2.46	5000.00 (米)	12,300.00
1-1	9	混合型塑胶跑道面	1、面层: 混合型塑胶面层 2、厚度: 13mm±1mm 3、颜色: 红色颗粒	合同签订后45个日历日内完成。	吴佳德	粤2442021202211658	190.19	7817.50 (m2)	1,486,810.33
1-1	10	混合型塑胶跑道面	1、面层: 混合型塑胶面层 2、厚度: 18mm±2mm 3、颜色: 红色颗粒 4、位置: 100m、110m起点前后3m	合同签订后45个日历日内完成。	吴佳德	粤2442021202211658	250.86	220.00 (m2)	55,189.20
1-1	11	混合型塑胶跑道面	1、面层: 混合型塑胶面层 2、厚度: 3mm±1mm 3、颜色: 红色颗粒 4、位	合同签订后45个日历日内完成。	吴佳德	粤2442021202211658	41.81	515.50 (m2)	21,553.06

			置: 水沟盖板			5 8			
1-1	12	沥青混凝土	1、沥青混凝土种类: 改性细粒 沥青混凝土层 2、厚度: 30 mm ± 1 mm, 压实	合同签订后 45个日历 日内完成。	吴佳德	粤24442 02120 22116 58	30.89	8674.00 (m2)	267,939.86
1-1	13	足球场人造草坪	1、足球场人造草坪 2、高 : 50 - 55 mm 3、内填 石英砂环保橡胶颗粒	合同签订后 45个日历 日内完成。	吴佳德	粤24442 02120 22116 58	127.89	7783.00 (m2)	995,367.87
1-1	14	弹性面层	1、合成材料吸震垫 2、厚 度: 10mm ± mm	合同签订后 45个日历 日内完成。	吴佳德	粤24442 02120 22116 58	69.68	7783.00 (m2)	542,319.44
1-1	15	透层、粘层	1、材料品种: 涂乳化沥青结合 层 2、喷油量: ≥ 1 kg / m ²	合同签订后 45个日历 日内完成。	吴佳德	粤24442 02120 22116 58	3.77	8674.00 (m2)	32,700.98
1-1	16	标线	1、部位: 足球场 2、划线 宽度: 50mm ± mm	合同签订后 45个日历 日内完成。	吴佳德	粤24442 02120 22116 58	0.88	473.36 (m)	416.56
1-1	17	标线	1、部位: 足球场 2、划线 宽度: 100mm ± mm	合同签订后 45个日历 日内完成。	吴佳德	粤24442 02120 22116 58	1.75	676.74 (m)	1,184.30
1-1	18	标线	1、部位: 跑道 2、划线宽 度: 50mm ± mm	合同签订后 45个日历 日内完成。	吴佳德	粤24442 02120 22116 58	0.88	4803.53 (m)	4,227.11
1-1	19	标记	1、部位: 跑道标识字 2、 数字	合同签订后 45个日历 日内完成。	吴佳德	粤24442 02120 22116 58	20.50	24.00 (个)	492.00
1-1	20	红色大理石地面	1、部位: 升旗台 2、规格 : 红色大理石地面	合同签订后 45个日历 日内完成。	吴佳德	粤24442 02120 22116 58	298.41	18.00 (m2)	5,371.38
1-1	21	混合型塑胶跑道面(主席台下地面)	1、面层: 混合型塑胶面层 2、厚度: 13 mm ± 1 mm 3、颜色: 红色颗粒	合同签订后 45个日历 日内完成。	吴佳德	粤24442 02120 22116 58	190.19	266.00 (m2)	50,590.54
1-1	22	沥青混凝土	1、沥青混凝土种类: 改性细粒 沥青混凝土层 2、厚度: 70 mm ± 2 mm, 压实	合同签订后 45个日历 日内完成。	吴佳德	粤24442 02120 22116 58	72.12	266.00 (m2)	19,183.92
1-1	23	双开铁门	1、部位: 围网 2、规格: 2000 * 2200 mm ± 1 m m	合同签订后 45个日历 日内完成。	吴佳德	粤24442 02120 22116 58	86.46	4.40 (m2)	380.42
1-1	24	填砂	1、部位: 跳远沙坑 2、中 砂	合同签订后 45个日历 日内完成。	吴佳德	粤24442 02120 22116 58	350.05	45.92 (m3)	16,074.30
1-1	25	现浇盖板	1、部位: 现浇排水沟盖板 2、规格: ≥ φ 8mm	合同签订后 45个日历 日内完成。	吴佳德	粤24442 02120 22116 58	287.75	60.00 (m2)	17,265.00
1-1	26	不锈钢栏杆1.1m	1、升旗台栏杆 2、高度: 1.1 m ± 10 mm 3、材 质: 不锈钢栏杆	合同签订后 45个日历 日内完成。	吴佳德	粤24442 02120 22116 58	160.27	10.00 (m)	1,602.70



投标人盖章: _____

日期: 2022年09月08日